
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДВАДЦЯТА   СЕСІЯ   ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  16  жовтня  2012  року                                      №  1972 

 
 

Про затвердження на посаді  
Дьячука С.С.   

 
 
Керуючись статтями 25, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статями 3, 10 Закону України "Про службу в 
органах місцевого самоврядування", враховуючи заяву Дьячука С.С.,  міська 
рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Затвердити Дьячука Сергія Степановича на посаді заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради порядком переведення                
з посади помічника міського голови. 

 
 

 

Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


